www.vmobil.at

V VV

VERKEHRSVERBUND
VORARLBERG

Fahrplan

Bregenzer Festspiele

19. Juli - 20. August 2017

Bys & Bahn
bringen Sie mit
Ihrer Eintrittskarte
gratis zy den
Festspielen.

© KoenigsFreunde
.

Festspielbus
Bregenz-Hard Alma-Lustenau

Bregenz Bahnhof ab
Hard Aima

Lustenau Bhf/BundesstraBe
Gh Schafle
Lustenauer Hof

Gh Linde

Gh Brauhaus

Gh Austria
KornerstraBe
Kirchplatz

Gh Engel
Pestalozziweg
FlurstraBe

Wiesenrain
Phillipp-Krapf-StraBe

23:50
23:54
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16

Festspielbus
Bregenzerwald

Bregenz Bahnhof ab
Alberschwende Zoll
Alberschwende Dorfplatz
Muselbach L200

Lingenau Dorfplatz
GroBdorf Zentrum

Egg Zentrum

Andelsbuch Gemeindeamt
Bersbuch Gh Ritter
Schwarzenberg Dorfplatz
Bezau Busbahnhof

Mellau Sonne

Schnepfau Gemeindeamt
Au Krone

Schoppernau Gemeindeamt

Weitere Ausstiegsstellen ab Egg Zentrum wie Linie 40

23:50
00:05
00:08
00:15
00:20
00:22
00:26
00:30
00:35
00:38
00:46
00:53
01:00
01:06
01:15

Festspielbus Bregenz-Lochau-
Horbranz-Hohenweiler-Scheidegg

Bregenz Bahnhof ab
Lochau Gemeindeamt
Horbranz Weidach
Hoérbranz Gemeindeamt
Hohenweiler Gemeindeamt

Hohenweiler Gemeindeamt
Maoggers Dorfpatz
Scheidegg Zentrum

1 Weitere Ausstiegsstellen wie Linie 10/19b
2 Weitere Ausstiegsstellen wie Linie 12

23:50
23:57
00:02
00:04
00:15

00:15
00:30
00:38

Festspielbus Bregenz-Lauterach-
Wolfurt-Schwarzach-Dornbirn

Linie 21

Bregenz Bahnhof ab
MontfortstraBe

Unter der Riedenburg
Lauterach AchstraBe
Rathaus

Wolfurt Fatt
Dorfzentrum

Rathaus - Cubus
Rickenbach
Schwarzach Dorfplatz
Kirche

Dornbirn Pfellerau
Haselstauden Kirche
Bahnhof

Weitere Ausstiegsstellen wie Linie 21

L A NDBUS

23:49
23:54
23:59
00:00
00:03
00:06
00:07
00:08
00:11
00:14
00:15
00:18
00:20
00:26

Festspielbus Bregenz-Hard-
FuBach-Héchst-GaiBau

Linie 15 L A N DBUS
Bregenz Bahnhof ab 23:50
Reutegasse 23:55
WolfordstraBe 23:57
Hard Aima 23:59
HofsteigstraBe 00:01
Briickenwaage 00:08
Gerbe 00:11
FuBach Altes Postamt 00:15
Bilke 00:17
Hbchst Schwanen 00:20
Kirchplatz 00:22
BaumlestraBe 00:26
Birkele 00:27
GaiBau Kirche 00:30
Kesslerplatz 00:31

Weitere Ausstiegsstellen wie Linie 15



Gratis hin und retour Programm- und So fahren Ziige und Busse Festspielbus Stadtbus Bregenz Festspielzug Bregenz-Bludenz Festspielzug Bregenz-Lindau

zur Kultur Fahrplaninformationen zu den Festspielen Bahnhof-Stadtwerke-LKH-Bahnhof S BAHN S B AHN

Linie 5 Zug 5641

taglich tiglich
ie Festspieleintrittskarte gilt zugleich als Ticket” eben den hier verdffentlichten Festspielzigen un er Festspielzug fa urchgehend von i v Bregenz Bahnhof ab 00:14 Bregenz Bahnhof ab 00:14
Die Fest leintrittskarte gilt leich als Ticket Neben den h ffentlichten Fest | d Der Fest | fahrt durchgehend Hinfahrt Riickfahrt
fr Bus und Bahn (hin und retour) am Tag bzw. Festspielbussen, kdnnen alle regularen Linien im 15. Juli bis 20. August 2017. Bregenz Bahnhof 20:15 A 0011 Riedenburg 00:17 Bregenz Hafen 00:16
in der Nacht der Auffiihrung (maximo Ticket). Streckennetz des Verkehrsverbund Vorarlberg Stadion 20:16 00:10 Lauterach 00:19 Lochaul=kiorbranz 00:19
genutzt werden. Die Festspielbusse fahren tiglich von 19. Juli Vorklostergasse 20:17 00:09 évc‘?:&j:rzach 88;;2 Lindau Bahnhof 00:26
Ziige und Busse fahren Sie bequem nach Hause. bis 20. August und an folgenden Tagen: Druckergasse 2Oi18 OOfOS Haselstauden 00:07
Fahrplan Info 15. Juli crossculture night SV EE 20012 Joier : : Weitere Abfahrtszeiten fiir lhre An- und
: Stadtwerke 20:20 00:06 Dornbirn Bahnhof 00:30 L . .
Festspielzlige und Festspielbusse auch im Internet: Verkehrsverbund Vorarlberg IGmbH 17. Juli Generalprobe Auf der Matte 0021 G005 Dornbirn Schoren 00:32 Abreise finden Sie unter www.vmobil.at
www.vmobil.at oder Herrengasse 14, 6800 Feldkirch (BREGENZER Kuengasse 20:02 00:04 Hatlerdorf 00:35
www.bregenzerfestspiele.com T +43 5522/83951-0 SPIELE : Schule Rieden 20:23 00:03 Hohenems 00:39
info@vmobil.at, www.vmobil.at Brielgasse 20:24 00:02 Altach 00:42
. . I . i 2 . Gétzi 00:45
Park & Ride Angebote gibt es in Lindau, im EEiSI=E F 20:25 00:01 K;uz: 0048
Bregenzerwald und an allen Bahnhdfen im Land. Festspiel Info Gruppenanmeldungen ab io::;a?eiigassele ggés gg:gg Sulz-Réthis 0050 .
Bregenzer Festspiele GmbH 10 Personen (fiir Tourismusbetriebe) L;;nd;:(;Bee 50:98 baos Rankweil 00:54 Jetzt gratis
Platz der Wiener Symphoniker 1 : : Feldkirch - Amber 00:57 ie neue
* Bitte Festspielkarte oder Reservierungsbestatigung 6900 Bregenz . . FeIgmoo§gasse 202 23HaT B Bahnhofgan 01:00 d
bei Kontrolle in Bus und Bahn vorzeigen. Bitte melden Sie Bus-Gruppen-Fahrten ab WeinschloBle 20:30 23:56 i : cleWVEI"
T +43 5574/407-6, F +43 5574/407-400 10 Personen bis mindestens 2 Tage vor Landeskrankenhaus 20:31 23:55 Feldkirch Bahnhof ab 01:01 mobil App
ticket@bregenzerfestspiele.com Ihrer Fahrt an: Tschermakgarten 20:32 23:54 grakjtanZB . 81:82
www.bregenzerfestspiele.com : Olrain 20:33 283:58 chiins-besching :
www.vmobil.at /Bus & Bahn / WolfeggstraBe 20:34 23:52 Nenzing 01:11 0 e e
Gruppenanmeldungen MontfortstraBe 20:35 2351 Ludesch 01:15 Appstore Jii jjg) Android
Weitere Abfahrtszeiten fiir lhre An- und Bregenz Bahnhof Y 20:36 23:50 Nuziders 01:18

Abreise finden Sie unter www.vmobil.at T +43 5574/70417-211 Bludenz Bahnhof 01:21



