www.vmobil.at



Fahrplan **Bregenzer Festspiele**

19. Juli – 20. August 2017



© KoenigsFreunde



Festspielbus **Bregenz-Hard Alma-Lustenau**

Wiesenrain

Phillipp-Krapf-Straße

Festspielbus Bregenzerwald

Festspielbus Bregenz-Lochau-Hörbranz-Hohenweiler-Scheidegg

Bregenz Bahnhof ab

Hörbranz Gemeindeamt

Hohenweiler Gemeindeamt

Hohenweiler Gemeindeamt

¹ Weitere Ausstiegsstellen wie Linie 10/19b ² Weitere Ausstiegsstellen wie Linie 12

Lochau Gemeindeamt

Hörbranz Weidach

Möggers Dorfpatz

01:06

01:15

Scheidegg Zentrum

Festspielbus Bregenz-Lauterach-Wolfurt-Schwarzach-Dornbirn



Bregenz Bahnhof ab	23:50	Bregenz Bahnhof ab	23:50
Hard Alma	23:54	Alberschwende Zoll	00:05
Lustenau Bhf/Bundesstraße	00:04	Alberschwende Dorfplatz	00:08
Gh Schäfle	00:05	Müselbach L200	00:15
Lustenauer Hof	00:06	Lingenau Dorfplatz	00:20
Gh Linde	00:07	Großdorf Zentrum	00:22
Gh Bräuhaus	00:08	Egg Zentrum	00:26
Gh Austria	00:09	Andelsbuch Gemeindeamt	00:30
Körnerstraße	00:10	Bersbuch Gh Ritter	00:35
Kirchplatz	00:11	Schwarzenberg Dorfplatz	00:38
Gh Engel	00:12	Bezau Busbahnhof	00:46
Pestalozziweg	00:13	Mellau Sonne	00:53
Flurstraße	00:14	Schnepfau Gemeindeamt	01:00

Au Krone

00:15

00:16

Schoppernau Gemeindeamt

Weitere Ausstiegsstellen a	Egg Zentrum wie Linie 40

	I nucleus
	- Marin
G. Walley Laboratory	
	Willen V
© Anja Köhler	

Bregenz Bahnhof ab	23:49
Montfortstraße	23:54
Unter der Riedenburg	23:59
Lauterach Achstraße	00:00
Rathaus	00:03
Wolfurt Fatt	00:06
Dorfzentrum	00:07
Rathaus - Cubus	00:08
Rickenbach	00:11
Schwarzach Dorfplatz	00:14
Kirche	00:15
Dornbirn Pfellerau	00:18

Haselstauden Kirche

Bahnhof

Linie 21

23:50

23:57

00:02

00:04

00:15

00:15

00:30

00:38

Linie 15

L A N D BUS

00:20

Bregenz Bahnhof ab

L A N D BUS

23:50

	Reutegasse	23:5
	Wolfordstraße	23:5
	Hard Alma	23:5
	Hofsteigstraße	00:0
	Brückenwaage	00:0
	Gerbe	00:1
	Fußach Altes Postamt	00:1
	Bilke	00:1
	Höchst Schwanen	00:2
	Kirchplatz	00:2
	Bäumlestraße	00:2
	Birkele	00:2
	Gaißau Kirche	00:3
	Kesslerplatz	00:3

Weitere Ausstiegsstellen wie Linie 15

Weitere Ausstiegsstellen wie Linie 21

Festspielzug Bregenz-Bludenz Festspielzug Bregenz-Lindau **Gratis hin und retour** Programm- und So fahren Züge und Busse Festspielbus Stadtbus Bregenz zur Kultur Fahrplaninformationen zu den Festspielen Bahnhof-Stadtwerke-LKH-Bahnhof SBAHN SBAHN Linie 5 Zug 5641 täglich Hinfahrt Rückfahrt Die Festspieleintrittskarte gilt zugleich als Ticket* Neben den hier veröffentlichten Festspielzügen und Der Festspielzug fährt durchgehend von Bregenz Bahnhof ab 00:14 Bregenz Bahnhof ab für Bus und Bahn (hin und retour) am Tag bzw. Riedenbura 00:17 Bregenz Hafen Festspielbussen, können alle regulären Linien im 15. Juli bis 20. August 2017. Bregenz Bahnhof 20:15 00:11 00:19 Lauterach Lochau - Hörbranz in der Nacht der Aufführung (maximo Ticket). Streckennetz des Verkehrsverbund Vorarlberg 20:16 00:10 Stadion Wolfurt 20:17 00:09 00:22 Lindau Bahnhof Vorklostergasse Die Festspielbusse fahren täglich von 19. Juli genutzt werden. 00:25 Schwarzach Druckergasse 20:18 00:08 bis 20. August und an folgenden Tagen: Züge und Busse fahren Sie beguem nach Hause. 20:19 00:07 Haselstauden 00:27 Rummergasse Fahrplan Info Weitere Abfahrtszeiten für Ihre An- und 15. Juli crossculture night 00:30 Dornbirn Bahnhof 20:20 00:06 Stadtwerke Abreise finden Sie unter www.vmobil.at Verkehrsverbund Vorarlberg GmbH Festspielzüge und Festspielbusse auch im Internet: 17. Juli Generalprobe 00:32 00:05 Dornbirn Schoren Auf der Matte 20:21 Herrengasse 14, 6800 Feldkirch BREGENZER FEST SPIELE Hatlerdorf 00:35 www.vmobil.at oder Kuengasse 00:04 T +43 5522/83951-0 00:03 Hohenem: Schule Rieden 20:23 www.bregenzerfestspiele.com Altach 00:42 info@vmobil.at, www.vmobil.at Brielgasse 20:24 00:02 Götzis 00:45 20:25 00:01 Dorf Rieden Park & Ride Angebote gibt es in Lindau, im Klaus 00:48 Gruppenanmeldungen ab Schnabelgässele 20:26 00:00 **Festspiel Info** Bregenzerwald und an allen Bahnhöfen im Land. 23:59 Sulz-Röthis Achbrücke 20:27 **Jetzt gratis** 10 Personen (für Tourismusbetriebe) Bregenzer Festspiele GmbH 00:54 Rankweil Landstraße 23:58 Platz der Wiener Symphoniker 1 die neue Feldkirch - Amberg 00:57 23:57 20:29 Feldmoosgasse * Bitte Festspielkarte oder Reservierungsbestätigung 01:00 6900 Bregenz Feldkirch Bahnhof an Weinschlößle cleVVVer Bitte melden Sie Bus-Gruppen-Fahrten ab bei Kontrolle in Bus und Bahn vorzeigen. T +43 5574/407-6, F +43 5574/407-400 23:55 Feldkirch Bahnhof ab 01:01 20:31 Landeskrankenhaus 10 Personen bis mindestens 2 Tage vor mobil App 01:05 20:32 23:54 Frastanz ticket@bregenzerfestspiele.com Tschermakgarten Ihrer Fahrt an: Schlins-Beschling 01:09 23:53 Ölrain 20:33 www.bregenzerfestspiele.com www.vmobil.at / Bus & Bahn / 01:11 23:52 Nenzina 20:34 Wolfeggstraße App Store Gruppenanmeldungen 01:15 23:51 Ludesch 20:35 Montfortstraße Nüziders 01:18 Weitere Abfahrtszeiten für Ihre An- und 20:36 23:50 Bregenz Bahnhof 01:21 Bludenz Bahnhof Abreise finden Sie unter www.vmobil.at T+43 5574/70417-211

täalich

00:14

00:16

00:19